

2月份全国彩票销量同比增长19.7%



梅州福彩实现销量正增长

召开2022年全市福利彩票工作会议

3月31日上午,2022年广东省福利彩票工作会议在梅州市民政局召开,会议总结2021年福利彩票销售工作,并部署安排2022年工作。

会议指出,2021年,梅州市各级民政部门和福彩系统凝心聚力,攻坚克难,通过规范规章制度,狠抓队伍建设,拓宽销售渠道,实现了一系列营销宣传、激励措施,实现了福彩销量正增长,成为广东省实现正增长的8个市之一。

会议强调,今年是党的二十大召开之年,做好福彩工作意义重大、责任重大,要坚持稳字当头、稳中求进,全面统筹发展和安全,高质量完成今年各项工作。

会议要求,要加强党的建设,把党的领导贯穿到福彩工作各领域、全过程,充分利用党史学习教育的成果,切实提高工作人员的服务意识,促进福彩高质量发展。

(江海晏 邓伟进)

今日吉字: 涛
今日吉时: 子时、辰时、亥时
今日吉数: 10、25、31
今日吉肖: 鼠、兔、马、猴、狗、猪 (小小苗)

近日,财政部发布了今年2月份全国彩票销售情况。数据显示,2月份全国共销售彩票224.81亿元,同比增加35.26亿元,增长18.6%。其中,福利彩票机构销售93.82亿元,同比增加15.41亿元,增长19.7%。

福彩2月售93.82亿元

据介绍,受春节休市、派奖促销、欧冠联赛等因素影响,2月单月彩票销量同比增长较快。同时,受高频快开游戏退市影响,1-2月累计销量同比略有下降,总体基本平稳。

2月份,全国共销售彩票224.81亿元,同比增加35.26亿元,增长18.6%。其中,福利彩票机构销售93.82亿元,同比增加15.41亿元,增长19.7%;体育彩票机构销售130.99亿元,同比增加19.85亿元,增长17.9%。

1-2月累计,全国共销售彩票533.02亿元,同比减少14.10亿元,下降2.6%。其中,福利彩票机构销售233.62亿元,同比增加3.08亿元,增长1.3%;体育彩票机构销售299.40亿元,同比减少17.18亿元,下降5.4%。

即开票2月售49.45亿元

受高频快开彩票游戏退市,即开票彩票

派奖促销、基诺型彩票扩大销售范围以及欧冠联赛等因素影响,2月份主要彩票品种销量同比有所波动。乐透数字型彩票销售90.79亿元,同比减少7.60亿元,下降7.7%;竞猜型彩票销售70.10亿元,同比增加16.66亿元,增长31.2%;即开票彩票销售49.45亿元,同比增加18.17亿元,增长58.1%;视频型彩票销售0.0011亿元,同比增加0.0002亿元,增长23.8%;基诺型彩票销售14.46亿元,同比增加8.03亿元,增长124.9%。2月份,乐透数字型、竞猜型、即开票、基诺型彩票销售量分别占彩票销售总量的40.4%、31.2%、22.0%、6.4%,视频型彩票销售占比不到0.1%。

此外,2月份,与上年同期相比,除西藏和青海外,其余省份销量均有所增长。1-2月累计,与上年同期相比,全国共有10个省份彩票销售量出现增长。其中,新疆、四川、湖南和广东增加额较多,同比分别增加3.53亿元、2.79亿元、1.75亿元和1.05亿元。

福彩人魏国宏: 公益路上的坚定践行者

“我报名。”“我参加。”“我捐款。”志愿服务一次次冲在前头,公益活动乐此不疲地参与,始终执着坚守服务群众、奉献社会的初心,十年来参与和组织公益活动近200次,累计志愿服务时长2452小时,他就是惠州市惠东县第44080287号福彩站主魏国宏。

除了自发组织参与关爱困难群众、社区的公益活动外,他经营的投注站,也一直在为附近街坊提供帮助和服务。今年年初,他的站点获得惠州市福彩中心颁发的首批“爱心福站”奖牌。

2020年突发新冠肺炎疫情,魏国宏再次挺身而出,保障百姓安康。大年初二,他没有与家人团聚,而是来到惠东县城创富广场免费派发口罩,劝导市民群众戴口罩、不外出。此后他继续投入到抗击疫情工作中,在高速路口联合检测站协助进行体温检测、引导登记等工作;与社区工作人员一起上门进行大数据排查,经常中午连班没有休息,只为加紧针对大数据人员信息管控;作为志愿者代表,魏国宏先后前往惠东县人民医院、惠东县疾病预防控制中心看望慰问奋战在疫情防控一线的医务人员,捐赠口罩等应急医疗物资。

今年年初,惠东县平山街道出现确诊病例后,第一时间加入到新文化广场、西枝江中学核酸检测点工作中,查验健康码和行程卡,引导市民有序排队,并耐心指导群众生成采样码。面对疫情,他与众多志愿者们辛勤奋战,织起一张防疫安全网,身体力行打贏疫情防控阻击战作出了贡献。

身为福彩人,魏国宏通过参加公益活动和志愿服务践行福彩初心使命,无私奉献,传递着福彩舞动的力量,受到同行以及社会的广泛赞誉,他的爱心行动也带动了身边一些朋友和同行加入到公益和志愿服务行列。

(江海晏 李娜)

广东3D游戏4000万元派奖掀起东莞“中奖潮”

近日,广东福彩3D游戏4000万元派奖在东莞掀起“中奖潮”。派奖活动自3月10日(第22059期)启动以来,截至3月22日(第22071期),东莞3D游戏共派奖11033注,累计派奖奖金达221万多元。

3月21日早上,东莞茶山彩民老李独自来到东莞福彩兑奖大厅兑奖。据老李介绍,他是一个老彩民,购买福彩已经很多年,双色球、快乐8、36选7、3D游戏以及刮刮乐都能如数家珍。在众多福彩玩法中,老李尤其偏爱3D游戏,他说:“3D每天开奖,玩法多,中奖比较容易。对号码比较有‘感觉’的时候我就买单选,没有太好‘感觉’的时候就买组选。”

最近广东福彩3D游戏派奖正在进行,老李自然不会错过。派奖活动开始以来,老李每天用比以前更多的时间去挑选“心水号码”,一旦选好,就以多倍投的方式去投注。3月16日福彩3D游戏第2022065期开奖,老李中得300注3D单选,奖金31.2万元,加上派奖13.8万元,共中得了45万元的福彩大奖。

老李表示,买彩票是他的爱好,不会因为中不中奖而停止购买,他说:“中奖可以跟朋友吹嘘一下,不中奖也可以给朋友赠送爱心。”

本次派奖活动共设置了3种玩法,其中“单选”玩法在原每注中奖奖金1040元的基础上派奖460元,派奖后原每注中奖奖金为1500元;“组选3”在原每注中奖奖金346元的基础上派奖154元,派奖后原每注中奖奖金为500元;“组选6”在原每注中奖奖金173元的基础上派奖77元,派奖后原每注中奖奖金为250元。不论单式、复式投注还是倍投,通通加奖。东莞东城彩民姚女士选了一套“心水号码”,为了稳妥,单选和组选都买了,结果中得10万元3D大奖。

据姚女士介绍,她最开始买福彩都是买双色球,后来看到别人买3D游戏就好奇了解了一下,发现福彩3D是固定奖、天天开的小盘玩法,中奖率高,觉得挺吸引人的,就开始喜欢上了。她说:“我平时也会偶尔中一些奖,觉得现在的派奖活动奖金比平时时多多了,因此比平时多买了一些。”3月18日,姚女士观察了一下走势图,对当期能开出“9”“9”“8”特别有感觉,但又怕开出的相应位置不准确,最后决定买一张“单选”和一张“组选3”。结果当晚3D开奖两张彩票都中奖了,加上派奖奖金共中得10万元。

(江海晏 方志良)

奇数热出 连号隐身

析福彩玩法走势

36选7:01、09、11、18、25、33、35。
双色球:10、12、17、23、27、31后区:02、04、08。
福彩3D:03、05、07。
(小小苗)



广州资产管理有限公司与广东基债债权转让暨债务催收联合公告

Table with columns: 序号, 债权人, 债权本金余额, 担保人, 抵质押物, 合同编号. It lists various creditors and their claims related to Guangzhou Asset Management and Guangdong Base Debt.

羊城晚报·分类广告. 上门广告服务代理: 锦洪广告: 020-87566523, 13622244208

广东省珠海市中级人民法院公告. 广东省珠海市中级人民法院公告. 广东省珠海市中级人民法院公告. 广东省珠海市中级人民法院公告. 广东省珠海市中级人民法院公告.

彩票开奖公告. 开奖时间: 2022年4月6日. 包含: 南粤风采36选7, 3D, 超级大乐透, 排列3, 排列5, 好彩1.